
Storno	  podmínky	  golfových	  a	  kongresových	  akcí	  pořádaných	  společností	  
PYTHAGOR,	  a.s.	  ,	  se	  sídlem	  	  Kořenec	  174,	  680	  01,	  Boskovice,	  IČ:	  255	  239	  45	  	  

1. Společnost	  PYTHAGOR,	  a.s.	  se	  zavazuje	  neúčtovat	  storno	  poplatky	  v	  
případě	  zrušení	  akce	  objednatelem	  do	  30-‐ti	  dnů	  před	  jejím	  konáním.	  

2. Při	  zrušení	  akce	  	  29	  -‐	  22	  dní	  před	  konáním	  akce	  bude	  objednateli,	  
jako	  storno	  poplatek,	  účtováno	  25%	  z	  celkové	  ceny	  akce	  (bez	  DPH)	  
uvedené	  v	  nabídce.	  

3. Při	  zrušení	  akce	  21	  -‐	  15	  dní	  před	  konáním	  akce	  bude	  objednateli,	  jako	  
storno	  poplatek,	  účtováno	  35%	  z	  celkové	  ceny	  akce	  (bez	  DPH)	  
uvedené	  v	  nabídce.	  

4. Při	  zrušení	  akce	  14	  -‐	  7	  dní	  před	  konáním	  akce	  bude	  objednateli,	  jako	  
storno	  poplatek,	  účtováno	  50%	  z	  celkové	  ceny	  akce	  (bez	  DPH)	  
uvedené	  v	  nabídce.	  

5. Při	  zrušení	  akce	  	  6	  -‐	  1	  den	  před	  konáním	  akce	  nebo	  v	  den	  konání	  akce	  
bude	  objednateli,	  jako	  storno	  poplatek,	  účtováno	  100%	  z	  celkové	  
ceny	  akce	  (bez	  DPH)	  uvedené	  v	  nabídce.	  

	  


